
UCHWAŁA NR IV/32/203/2014
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie podziału Powiatu Ciechanowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu do Rady Powiatu Ciechanowskiego

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i § 12 pkt 12 Statutu Powiatu Ciechanowskiego – Rada 
Powiatu Ciechanowskiego, na wniosek Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, po zasięgnięciu opinii rad gmin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym do Rady Powiatu Ciechanowskiego, jak niżej:

 Nr okręgu wyborczego  Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych w okręgu
 1  Miasto Ciechanów  10

 2
 Gmina Ciechanów
 Gmina Sońsk

 4

 3
 Miasto i Gmina Glinojeck
 Gmina Ojrzeń

 3

 4
 Gmina Grudusk
 Gmina Gołymin
 Gmina Opinogóra
 Gmina Regimin

 4

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie 
oraz radom gmin położonych na obszarze powiatu.

§ 3. Na ustalenia Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie podziału na okręgi wyborcze, radom gmin 
z terenu powiatu ciechanowskiego, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Traci moc Zarządzenie zastępcze Nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2002 roku 
w sprawie podziału powiatu ciechanowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 236, poz. 6014).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 5598



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5598


		2014-06-03T15:12:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




